
   

 

Об утверждении Порядка предостав 
 

 

О создании рабочей группы по проведению  

голосования по отбору общественных тер-

риторий, подлежащих благоустройству в 

рамках реализации муниципальных про-

грамм, в электронной форме в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет» по реализации в Урмарском районе 

Чувашской Республики приоритетного 

проекта «Формирование современной  го-

родской среды на территории Урмарского 

района Чувашской Республики» на 2018-

2024 годы 

 

 

В целях реализации  п. 2 и 4 постановления Правительства Российской Федерации от 

08.10.2020 № 1630 «О внесений изменений в приложение № 15 к государственной программе 

Российской федерации  «Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем  и  коммуналь-

ными  услугами   граждан   Российской   Федерации»   Администрация   Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать рабочую группу  по обеспечению возможности проведения голосования по 

отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муни-

ципальных программ, в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»  в следующем составе: 

 

Иванова Д.Г. - главы администрации Урмарского района 

Ивановой Н.Г. - заместителя главы администрации - начальника отдела 

строительства, дорожного и жилищно-коммунального хо-

зяйства администрации Урмарского района 

Лаврентьева Е.В. - депутата Урмарского районного собрания депутатов от 

Урмарского избирательного округа № 3 (по согласова-

нию) 

Петрова А.Ю. - главы администрации Урмарского городского поселения 

(по согласованию) 

Чернова А.М. - начальника информационного отдела администрации Ур-

марского района 

Васильевой Т.А. - главного специалиста-эксперта-главного архитектора от-

дела строительства, дорожного и жилищно-

коммунального хозяйства администрации Урмарского 

района 

Григорьевой А.В. - руководителя районного волонтерского штаба (по согла-

сованию) 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

03.02.2021      111  №  
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.02.2021     №  111 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



2. Информационному отделу  администрации Урмарского района опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном 

сайте Урмарского района в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова Наталья Геннадьевна 

8(835-44) 2-10-02 

 

 

 


